[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 18.03.2025
	№ 80

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 27.01.2025  № 20 «Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Признание  помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного  дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» на территории муниципального образования Арсеньевский район
В соответствии со ст.7 части 1.8 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и на основании статьи 46 Устава муниципального образования Арсеньевский район администрация муниципального образования Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район  от 27.01.2025  № 20 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» на территории  муниципального образования Арсеньевский район следующие изменения:

- из пунктов 1.2.1; 2.4.1; 3.2.1 убрать текст следующего содержания: «в администрацию муниципального образования Арсеньевский район»;

- из пункта 2.6.2 убрать текст следующего содержания: «лично или».

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Арсеньевский район в сети «Интернет».
  3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Заместитель главы администрации муниципального образования Арсеньевский район

	А.В. Медников

Исполнитель:

 Начальник отдела ЖКХ, транспорта,

строительства и архитектуры комитета

по жизнеобеспечению                                                             А.В. Окишев

Согласовано:
Савина Н.Н.

Коновалова Н.А.